НА  ФИРМЕННОМ  БЛАНКЕ  КОМПАНИИ  ПОКУПАТЕЛЯ

Исх. №_____ от __________

Коммерческому директору
ООО «Аналитик-ТС»

Пронину Д.В.

Просим Вас передать оборудование по договору (счету) №________ от ________
в составе:

1) Анализатор AnCom_____________________________ шт.
2) Модем AnCom_________________________________ шт.

представителю транспортной компании (название транспортной компании)
действующей по поручению (название компании Покупателя) для доставки
оборудования за наш счет по адресу (почтовый адрес получателя),
контактное лицо (Ф.И.О. контактного лица,  телефон).

Директор ____________________________________

Главный бухгалтер ____________________________

М.П.